
UCHWAŁA NR L/429/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 w kwocie 711.061,00 zł 
(słownie: siedemsetjedenaścietysięcysześćdziesiątjeden złotych 00/100) na zadaniach inwestycyjnych:   

a) „Budowa ul. Stawowej w Mroczeniu” 

b) "Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Mroczeń" 

c) "Pylon Baranowa (witacz)" 

d) „Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego” 

2. Ostateczny termin dokonania wydatków określonych w ust. 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2024 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1: 

a) Dział 600 Transport i łączność, Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych w kwocie 421.150,00 zł. 

b) Dział 600 Transport i łączność, Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych w kwocie 160.515,00 zł. 

c) Dział 750 Administracja publiczna, Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 31.857,00 zł. 

d) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 97.539,00 zł. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki gromadzone są na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 
bankowego gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E190BF5-DAE9-46B0-B8DA-5369D9BA7C5A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR L/429/2023 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 
wprowadza możliwość ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku bieżącego. 

Określone w niniejszej uchwale wydatki w kwocie 711.061,00 zł zostaną przeznaczone na następujące 
zadania: 

„Budowa ul. Stawowej w Mroczeniu” przedmiotem zadania jest przebudowa ul. Stawowej 
w miejscowosci Mroczeń na długości ok. 200 m wraz z budową oświetlenia ulicznego na długości 
przebudowywanej  drogi. W ramach zadania powstanie jezdnia o nawierzchni asfaltowej. Kwota 
przeznaczona na to zadanie to 421.150,00 zł.  

"Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Mroczeń" obejmuje wykonanie drogi o nawierzchni 
tłuczniowej szerokości 3,30 m na długości ok 300 m. Kwota na realizację tego zadania to 160.515,00 zł. 

"Pylon Baranowa (witacz)" - na wjeździe do Gminy Baranów od strony Kępna zostanie postawiony 
oświetlony "witacz". Koszt tego zadania to 31.857,00 zł. 

„Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego” na terenie Gminy Baranów, w ramach którego wykonany 
zostanie montaż opraw LED na istniejacych słupach w miejscowościach: Grębanin Kolonia Pierwsza (2 
szt.) oraz Mroczeń (2 szt.) wraz z dokumentacją oraz rozbudowa sieci oświetlenia w miejscowości Justynka 
wraz z dokumentacją. Kwota przeznaczona na to zadanie to 97.539,00 zł.  

Ostateczny termin dokonania w/w wydatków ustala się na dzień 30 czerwca 2024r. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E190BF5-DAE9-46B0-B8DA-5369D9BA7C5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/429/2023 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


